
 
Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca 

Conservatorio di Musica “LUCIO CAMPIANI” 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Via della Conciliazione 33 – 46100 – Mantova – Italia – tel. +39 0376 324636 fax +39 0376 223202 

http://www.conservatoriomantova.com 

 
Pag. 1 di 1 

 

 

Prot. N. 1442 – II/02 

A tutti gli interessati 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 Visto il Manifesto degli Studi dell’a.a. 2017/18; 

 Vista la scadenza per la presentazione delle domande di ammissione a.a. 2017/18, fissata per il 

giorno 20/05/2017; 

 Visto il numero di domande di ammissione pervenute;  

 Considerato che la riapertura dei termini non inciderebbe sullo svolgimento degli esami di 

ammissione fissati in un periodo successivo alla nuova data di scadenza; 

 

DECRETA 

 

la riapertura dei termini per la presentazione delle domande di ammissione fino all’8 giugno 2017.  

 

 

Mantova, 01/06/2017 

 

IL DIRETTORE 

M° Salvatore Dario Spanò 
 

Firma sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs. n. 39/1993 

 

 


